様式例３（規則第11条第１項関係）
（第１面）

	[bookmark: _GoBack]景観影響建築行為説明結果報告書

	年　月　日

	神戸市長　宛

	景観影響建築行為予定者

	住所

	氏名

	神戸市都市景観条例第18条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

	行為を行う場所
	神戸市　　区

	行為の概要
	区分
	□ 景観計画区域の重点地域等

	（地域・地区名：

	）

	□ 景観形成市民協定の区域

	（協定名：

	）

	□ 高さ45ｍ超

	計画名称

	用途地域

	その他の
地域地区

	指定建蔽率

	％

	指定容積率

	％

	用途

	（住宅の予定戸数

	戸）

	構造

	敷地面積

	㎡
	高さ

	ｍ

	建築面積

	㎡
	階数
	地上

	階

	延べ面積

	㎡

	地下

	階

	行為の期間
	着手予定日
	　　　年　月　日
	完了予定日
	　　　年　月　日

	報告に係る
連絡先
（代理者）
	住所

	名称
(事務所名)

	氏名

	電話

	E-Mail

	設計者
	事務所名

	氏名

	電話

	E-Mail

（第２面）
	市民等
への説明
	説明日時

	説明場所
	住所

	名称

	その他の方法

	説明の概要

	（説明会等の参加人数：約

	名）

	市民等からの
意見

	意見に対する
回答

	景観形
成
市民団体
への説明
	団体の名称

	説明日時

	説明場所
	住所

	名称

	その他の方法

	説明の概要

	団体からの
意見

	意見に対する
回答

	（注意）
	１　景観影響建築行為予定者が法人の場合においては、氏名はその法人名称及び代表者の氏名を記入してください。
２　該当する項目の□には，レ印を記入してください。
３　説明に使用した資料を添付してください。
４　欄が不足する場合は、別紙に記載してください。